
11/06/2017 CHAMPIONNAT de FRANCE

 d'Auto-Cross et Sprint-Car

Epreuve de BOURGES

BUGGY CUP

16:01

Cl N° Nom/Prénom Voiture Points

1 7 DAUMAIN Aurelien Camotos Suzuki 48

2 35 VERRIER Jimmy S 2 Propulsion  Suzu 43

3 48 LACAN Bastien Stinger Suzuki 39

4 6 PRIEUR Julien Roscross Suzuki 36

5 2 RAULET Thomas Peters Suzuki 33

6 22 SANCHEZ Manuel MMS Suzuki 31

7 45 ALLAGNON Johan Camotos Suzuki 29

8 4 LAVENU Theo Fast & Speed Honda 28

9 92 QUINTANE Franck Roscross Suzuki 26

10 9 BUISSON Benoit Gembo Renault 24

11 28 LANOE Alexandre Fast & Speed Suzuki 22

12 51 MALICHARD Yannick Roscross Suzuki 20

13 24 MARSOLLIER Jean Louis CPS Kawasaki 18

14 27 LEROY Domice Peters Suzuki 17

15 25 LE BORGNE Maxime Roscross Suzuki 16

16 46 CARDIET Mathieu Roscross Suzuki 15

17 50 LEJOUR Frederic BRC Suzuki 14

18 82 CACHO Nicolas MCA Sport Suzuki 13

19 10 BEZOLLES Mathieu Fast & Speed Honda 12

20 23 FAUCONNIER Pascal Camotos Suzuki 11

21 49 LECLAIRE Jerome S2 Propulsion Honda 10

22 54 VERGELY Dimitri Camotos Yamaha 9

23 3 PLANTIER Jerome CPS Suzuki 8

RESULTAT FINAL PROVISOIRE

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.

Ce classement deviendra définitif 30 minutes après l'heure d'affichage.

après signature du Président du collège des commissaires sportifs

Chronométreur
AFFICHAGE

16:11:05

Directeur de course
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8 4 LAVENU Theo Fast & Speed Honda 28

9 92 QUINTANE Franck Roscross Suzuki 26
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17 50 LEJOUR Frederic BRC Suzuki 14
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RESULTAT FINAL DEFINITIF

Chronométreur
AFFICHAGE

Les membres du collège



11/06/2017 CHAMPIONNAT de FRANCE

 d'Auto-Cross et Sprint-Car

Epreuve de BOURGES

BUGGY CUP

16:01

Cl N° Nom Voiture Code Asa Licence Points Bonus Chrono Bonus Manches

1 7 DAUMAIN Aurelien Camotos Suzuki 15/05 139780 48 9

2 35 VERRIER Jimmy S 2 Propulsion  Suzu 13/14 206986 43 2 5

3 48 LACAN Bastien Stinger Suzuki 08/15 200176 39 0

4 6 PRIEUR Julien Roscross Suzuki 09/15 180289 36 4 8

5 2 RAULET Thomas Peters Suzuki 13/03 213860 33 3 4

6 22 SANCHEZ Manuel MMS Suzuki 10/16 179385 31 7

7 45 ALLAGNON Johan Camotos Suzuki 16/02 206831 29 0

8 4 LAVENU Theo Fast & Speed Honda 13/18 221729 28 1 0

9 92 QUINTANE Franck Roscross Suzuki 08/15 215225 26 2

10 9 BUISSON Benoit Gembo Renault 09/14 233258 24 1

11 28 LANOE Alexandre Fast & Speed Suzuki 12/05 235976 22 6

12 51 MALICHARD Yannick Roscross Suzuki 15/02 189003 20 0

13 24 MARSOLLIER Jean Louis CPS Kawasaki 12/05 49776 18 10

14 27 LEROY Domice Peters Suzuki 01/10 191450 17 0

15 25 LE BORGNE Maxime Roscross Suzuki 12/05 224653 16 0

16 46 CARDIET Mathieu Roscross Suzuki 12/05 242378 15 0

17 50 LEJOUR Frederic BRC Suzuki 04/16 47800 14 0

18 82 CACHO Nicolas MCA Sport Suzuki 15/03 148984 13 0

19 10 BEZOLLES Mathieu Fast & Speed Honda 09/14 236549 12 3

20 23 FAUCONNIER Pascal Camotos Suzuki 04/16 236830 11 0

21 49 LECLAIRE Jerome S2 Propulsion Honda 12/05 237316 10 0

22 54 VERGELY Dimitri Camotos Yamaha 08/15 199427 9 0

23 3 PLANTIER Jerome CPS Suzuki 05/16 181124 8 5 0

1 8 LE FLOCH Vincent VLF Peugeot 12/05 221726 0

RAPPORT DE CLOTURE

Pilotes non classés

AFFICHAGE

16:11:08


